
UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NAQONAL DE CUYO 

fad 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 2016 
AÑO DEL BICENTENARIO 
DE LA DECLARACIÓN 
DE LA INDEPENDENCIA NACIONAL 

t ^ C f r r . n r . ' s r -
MENDOZA, Id Í L D luid 

VISTO: 

La nota CUDAP-FAD: 36407/15 presentada por la Dirección de Carreras 
Musicales solicitando la constitución de Mesa Examinadora Especial de "Seminar/o Tesis" para 
evaluar al alumno Leonardo Martín ALTAVILLA. 

CONSIDERANDO: 

Que el mencionado alumno se encuentra en condiciones de rendir dicira 
asignatura. 

Lo propuesto por la Dirección de Carreras Musicales, en cuanto a la constitución 
del Jurado y fecha de examen. 

Por ello, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Constituir la Comisión Examinadora Especial de "Seminario Tesis" integrada 
por los siguientes profesores: Presidente: Pablo Martín CONTRERAS VILLARREAL; Vocales: 
Roberto Antonio DI NARDO y Octavio José SÁNCHEZ; Suplente: Pablo Miguel SALCEDO, 
encargados de evaluar al alumno Leonardo Martín ALTAVILLA (Registro N" 21.135), el día 
QUINCE (15) de diciembre de 2015, a las 15:00, en la sede de Carreras Musicales. 

ARTÍCULO 2°.- Comuniqúese e Insértese en el libro de resoluciones. 

RESOLUCIÓN 

V A 

ecm. 

Téc, 
DI/ECTORA 

S A N T O S p,of _ , 
ÍDMIMISTRATIVA S E C R E T A K I O A C A D E M I C O 

Prof . O S BRA^AK 
D E C A N O 


